

# Cortrium ApS

Galionsvej 37, 1437 København K

**CVR-nr. 36 44 53 35**

*Company reg. no. 36 44 53 35*

## Årsrapport *Annual report*

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.*

---

**Jacob Eric Nielsen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Cortrium ApS Galionsvej 37 1437 København K
	CVR-nr.: 36 44 53 35 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. november 2014 <i>Established: 26 November 2014</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Ulrik Juul Christensen, formand, <i>chairman</i> Jacob Eric Nielsen Erik Søndergaard Poulsen Kirsten Brøchner-Mortensen Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Erik Søndergaard Poulsen, adm. direktør, <i>CEO</i> Jacob Eric Nielsen, direktør, <i>director</i>
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Arbejdernes Landsbank



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### *The principal activities of the company*

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

*The purpose for the company is to conduct business with the development, service and sale of technology-based products and services and related activities.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttotab udgør -1.574.234 kr. mod 164.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.820.863 kr. mod -296.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The gross loss for the year is DKK -1.574.234 against DKK 164.336 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -3.820.863 against DKK -296.495 last year. The management consider the results unsatisfactory.*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 for Cortrium ApS

*The executive board has today presented the annual report of Cortrium pS for the financial year 1 January - 31 December 2016.*

Årsregnskabet viser proof-of-sales for selskabets produkter og services. Markedsintroduktionen er bakket op af en ny investorkreds fra oktober 2017 for yderligere at styrke salg og fortsat R&D af selskabet hardware og software platform.

*The financial report 2016 shows the proof-of-sales of the company's products and services. The market introduction is backed up by a new group of investors to further strengthen the sales and R&D of the company's hardware and software platforms.*

Årsregnskab 2016 viser, at selskabets fortsatte drift afhænger af tilgang af kundeordre, samt tilførsel af yderligere likviditet og/eller henstand fra kreditor. Det er ledelsens forventning og vurdering, at selskabet kan fortsætte sin drift og årsregnskabet er derfor aflagt på en going concern basis.

*The financial report 2016 shows that the company's business operations are dependent upon an increase of new customers and further funding and/or the pause of repayments to creditors. The executive board expects and evaluates that continuing business operations are conducted upon a going concern basis.*

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

*The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

## **Ledelsesberetning** ***Management's review***

---

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiviteter, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

*We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion, the annual report provides a true and fair view of the company's asset and liabilities and its financial position as on 31. December 2016, and of the company's results of its activities in the financial year 1. January to 31. December 2016.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

*We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### ***Events subsequent to the financial year***

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## Resultatopgørelse Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	26/11 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-1.574.234</b>	<b>164.336</b>
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-2.121.671	-539.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-9.444	-9.444
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-3.705.349</b>	<b>-384.674</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	8.090	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-35.759	0
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-3.733.018</b>	<b>-384.674</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-87.845	88.179
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-3.820.863</b>	<b>-296.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	65.000	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-3.885.863	-296.495
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-3.820.863</b>	<b>-296.495</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>28.331</u>	<u>37.775</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>28.331</u>	<u>37.775</u>
Depositum <i>Deposit</i>	<u>5.595</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>5.595</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b><u>33.926</u></b>	<b><u>37.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>	468	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	88.179
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>300.675</u>	<u>34.180</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>301.143</u>	<u>122.359</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>881.384</u>	<u>2.374</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b><u>1.182.527</u></b>	<b><u>124.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b><u>1.216.453</u></b>	<b><u>162.508</u></b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	56.481	50.000
5 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	3.434.930	0
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-4.182.358</u>	<u>-296.495</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b><u>-690.947</u></b>	<b><u>-246.495</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	1.300.300	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>607.100</u>	<u>409.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.907.400</u>	<u>409.003</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>1.907.400</u></b>	<b><u>409.003</u></b>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <b><u>1.216.453</u></b>	 <b><u>162.508</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b> <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Mortgage and securities</i>		
<b>8 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabet har en likviditetsgrad under 1.

Selskabets fortsatte drift afhænger af tilgang af kundeordre, samt tilførsel af yderligere likviditet og/eller henstand fra kreditor.

Det er ledelsens forventning og vurdering, at selskabet kan forsætte sin drift og årsregnskabet er derfor aflagt på en going concern basis.

*The company's liquidity ratio is below 1.*

*The company's continued operations depend on the availability of customer orders as well as the provision of additional liquidity and/or creditors credit.*

*it is managements's expectation and opinion that the company can continue its operations. The financial statement are therefore presented on a going concern basis.*

	1/1 2016 - 31/12 2016	26/11 2014 - 31/12 2015
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.090.089	539.566
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	12.212	0
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	19.370	0
	<b>2.121.671</b>	<b>539.566</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	3	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	87.845	-88.179
	<b>87.845</b>	<b>-88.179</b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	<u>6.481</u>	<u>0</u>
	<b><u>56.481</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
<b>Share premium account</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016		
<i>Share premium account 1 January 2016</i>	0	0
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	<u>3.434.930</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.434.930</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-292.288	0
Korrektion som følge af fejl		
<i>Adjustment due to error</i>	<u>-4.207</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2016		
<i>Adjusted results brought forward 1 January 2016</i>	-296.495	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-3.885.863	-296.495
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	65.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-4.182.358</u></b>	<b><u>-296.495</u></b>

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** ***Mortgage and securities***

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

*There are no collateral securities at 31th December 2016.*

#### **8. Eventualposter** ***Contingencies***

##### **Eventualforpligtelser** ***Contingent liabilities***

Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.

*The company has per 31th December 2016 no liabilities.*